
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
  
Objednatel:   Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

IČ: 00360635 
se sídlem Litoměřice, Dlouhá 173/15, PSČ 412 01 
organizace zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 474 
zastoupená panem Mgr. Tomášem Wiesnerem, ředitelem 
 

 na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Zhotovitel:   Wood4you s.r.o. 
    IČ: 24187798 
                                                   DIČ: CZ24187798 

adresa: Fibichova 3644/1a, Ústí nad Labem, 400 01 
                                                   č.účtu: 302424446/0300 

zastoupený panem Michalem Mrkvanem, jednatelem 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného data tuto 
 
 

smlouvu o dílo: 
(dále jen „smlouva“) 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení, předmět plnění 

 

 

1. Objednatel má zájem na výrobě a instalaci vnějších okenic na dvě okna na budově depozitáře 
ve Vavřinecké ul., Litoměřice dle nabídky ze dne 2. 4. 2025, zhotovitel se zavazuje k výrobě a 
instalaci  pro objednatele v rozsahu této přiložené nabídky 

 (dále také společně jako „dílo“).  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Zhotovitel se zavazuje 
postupovat dle projektové dokumentace-architektonické stavební řešení (Ing.arch. Jarkovský-
projektový atelier, č. 0925), která je závazná a stejně tak přiložené Rozhodnutí č.j. 
0007441/25/SKAS/IHo/15 Městského úřadu (záměr a podmínky na stranách 1 a 2). 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení níže uvedenou cenu.  

 

Čl. II 
Doba a místo plnění, cena díla a platební podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, tj. dokončit jej a předat objednateli nejpozději do 15. 7. 
2025.  

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 145 200,- Kč (slovy: 
stočtyřicet pět tisíc dvěstě korun českých) a bude uhrazena  objednatelem do 14 dní od převzetí 
díla, a to na základě faktury vystavené a doručené mu Zhotovitelem při předání díla. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH. Právo zhotovitele na zaplacení ceny díla vzniká 
provedením díla.  

4. Objednatel se zavazuje cenu díla uhradit do 14 dní od převzetí díla bezhotovostním převodem 
na bankovní účet určený zhotovitelem, č. ú. 302424446/0300 

 

 
 



2 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
1. Případná neplatnost nebo neúčinnost jednotlivých ujednání v této smlouvě obsažených není 

podle dohody smluvních stran na újmu platnosti nebo účinnosti ostatních ujednání této smlouvy. 
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, přičemž k účinnosti je třeba 

podpisu obou smluvních stran. 
3. Dispozitivní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, mají 

přednost před obchodními zvyklostmi.  
4. Dojde-li během trvání této dohody u některé ze smluvních stran ke změně adresy uvedené 

v záhlaví této dohody, je smluvní strana povinna o této skutečnosti ostatní smluvní strany bez 
zbytečného odkladu prokazatelně informovat; při porušení této povinnosti odpovídá dotčená 
smluvní strana druhé smluvní straně za veškerou újmu, která jí neoznámením nové adresy 
vznikne. 

5. Odepře-li některá smluvní strana přijetí písemnosti na shora uvedené adrese (popř. na 
oznámené změněné adrese), bude písemnost doručena dnem odepření jejího přijetí. 
Písemnost bude doručena i tehdy, bude-li odesílateli vrácena pro neznámého adresáta či 
z jiného obdobného důvodu, a to okamžikem jejího vrácení odesílateli. 

6. Objednatel je dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) §2 bod e) povinným 
subjektem, tj. smlouvy, jejichž je smluvní stranou se povinně uveřejňují v registru smluv. 
Smlouvu do registru smluv spravovaného Ministerstvem vnitra zašle objednatel. 

7. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, že byl informován o zveřejnění této smlouvy včetně jejích 
případných změn v registru smluv, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění, datu podpisu smlouvy a textový 
obraz smlouvy.  

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 
jedno.  

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jejímu obsahu rozumí, že s ní souhlasí a 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 
 

V Litoměřicích dne 7. 4.  2025 
 

 
 
 
 

…………………………………….….    ………………….…………………….. 
Oblastní muzeum v Litoměřicích,                               Wood4you s.r.o.                                    
příspěvková organizace                                                                                                                                           


		2025-04-07T09:10:51+0200
	Michal Mrkvan


		2025-04-07T10:03:33+0000
	 (Licence: Oblastní muzeum v Litoměřicích)
	Not specified




